
DRUK NR 954 
Uchwała nr 234/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 4 września 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dodatków funkcyjnych 

dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych  

prowadzonych przez Powiat Drawski 
 

Na podstawie § 5 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr XXXIII/231/2017 Rady 

Powiatu Drawskiego z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Drawski (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2017 r., poz. 3334, z 2018 r. poz. 1269, poz. 3376  

i poz. 4589, z 2020 r. poz. 597, z 2021 r. poz. 2249, z 2022 r. poz. 1815  

oraz z 2023 r. poz. 1448 i poz. 4095), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala,  

co następuje:  
 

§ 1. W uchwale nr 228/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 25 sierpnia 

2025 r. w sprawie przyznania dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Drawski, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

1. Jacek Kozłowski  

 2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Piotr Płażalski ------------------------- 

5. Jan Szewczyk   



Załącznik  

                                                                                                     do uchwały nr 234/2025 

         Zarządu Powiatu Drawskiego  

                    z dnia 4 września 2025 r. 

 

 

 

1. Dyrektor Zespołu Szkół w Czaplinku – 2 200 zł  

2. Dyrektor Zespołu Szkół w Drawsku Pomorskim – 2 400 zł  

3. Dyrektor Zespołu Szkół w Kaliszu Pomorskim – 2 200 zł  

4. Dyrektor Zespołu Szkół w Złocieńcu – 2 000 zł  

5. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Drawsku Pomorskim 

– 1 600 zł  

6. Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie – 

2 000 zł  

7. Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Czaplinku –  

2 000 zł  

8. Dyrektor Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim – 2 000 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z regulaminem wynagradzania nauczycieli, przy ustalaniu 

wysokości dodatku funkcyjnego dla osób sprawujących funkcje kierownicze 

w szkole lub placówce bierze się pod uwagę w szczególności m.in. liczbę 

oddziałów. W uzasadnieniu do uchwały nr 228/2025 Zarządu Powiatu 

Drawskiego z dnia 25 sierpnia 2025 r. w sprawie przyznania dodatków 

funkcyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Drawski, błędnie wskazano, że w roku szkolnym 2025/2026 w Zespole 

Szkół w Drawsku Pomorskim będzie 21 oddziałów. Prawidłowa liczba 

oddziałów od 01.09.2025 r. w ww. zespole to 22 oddziały. To oznacza, że stawka 

dodatku funkcyjnego dla dyrektora zawiera się w przedziale 1.200 zł – 2.400 zł.  

 Proszę o rozważenie możliwości podwyższenia przyznanego wcześniej 

dodatku funkcyjnego dla Dyrektora ZS w Drawsku Pomorskim o 200 zł – 

z kwoty 2.200 zł do 2.400 zł.   

 

Sporządziła: 

Izabela Krężołek 


